
Datum wedstrijd
Organiserende vereniging
Naam en adres zwembad

Aanvangstijd Juryvergadering 11:00 uur Aantal banen 3 (2 t/m 4)
Aanvangstijd Inzwemmen 11:15 uur Start methode 2 start regel
Aanvangstijd Wedstrijd 11:45 uur

official functie naam licentie nr. vereniging tussentijd eindtijd

Scheidsrechter Yvonne Sijne 976 WVAL
Kamprechter Hugo Wanders 622 WVHA
Kamprechter Nic den Braven 246 WVHA
Starter Pieter Nanninga 796 WVAL
Jurysecretaris Joke Roest 1050 WVAL
Jurysecretaris John Bernard Guthman 798 WVAL
 
Tijdwaarnemer 1 Robert Rodenburg 1192 WVAL
Tijdwaarnemer 2 Irina Lindenaar 1165 WVAL
Tijdwaarnemer 3 Pauline Gouwens 799 WVAL
Tijdwaarnemer 4 Anna Joaquim 5000 WVAL
Tijdwaarnemer 5 Astrid Bouwer 1011 PWV
Tijdwaarnemer 6 Karen Kinsey 1063 PWV

Ingevuld

scheidsrechter:
Ingevuld

Ingevuld

Ingevuld

medewerkers naam vereniging

Typist Joke Roest WVAL
Speaker Monique van den Brink WVAL
Ordonnance Remco van Arkel WVAL
Ordonnance Renske (PWV) WVAL
Ordonnance . WVAL
Ordonnance . WVAL
EHBO Roanna Vos WVAL
Verzorging Roanna Vos WVAL
Verzorging Joke Roest WVAL
 

Ingevuld

Deelnemende Verenigingen

13 maart 2022
Watervrienden Almere
Optisport Zwembad Almere Stad, Bachweg 3 , 1323 BA Almere, Tel: 036-5302314

50m Sprint Wedstrijd

Zwembad "Optisport Zwembad Almere Stad"

 te Almere

Watervrienden Haarlem
Watervrienden IJmuiden
Watervrienden Almere

Pijnackerse Watervrienden

jurysecretaris:

Watervrienden Nederland
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 1 Jongens, 50m vlinderslag A, B
13-3-2022 - 11:45 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Storm Ebben 104428 WV Almere B NT ___:___.___
3 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere B 44.20 ___:___.___
4 Jasper Cox 104213 WV Almere B 53.40 ___:___.___

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag A, B
13-3-2022 - 11:47 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV A NT ___:___.___
3 Jannesha de Loor 134708 WV Almere A NT ___:___.___
4 Jennaya de Loor 104586 WV Almere B NT ___:___.___

Serie 2 van 2

2 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem B 1:01.10 ___:___.___
3 Joanne Strietman 124510 WV Almere A 42.70 ___:___.___
4 Jule Fransen 104435 WV Haarlem B 56.20 ___:___.___

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag C, D
13-3-2022 - 11:51 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 4

2
3 Arwoud van den Berg 084199 WV IJmuiden C 1:00.70 ___:___.___
4 Robin Wognum 084739 WV Almere C NT ___:___.___

Serie 2 van 4

2 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem C 1:00.40 ___:___.___
3 Daniël Terpstra 074692 WV Almere D 58.70 ___:___.___
4 Jayden Manuel 094509 WV Almere C 59.10 ___:___.___

Serie 3 van 4

2 Jens Kessens 84474 WV Haarlem C 54.10 ___:___.___
3 Andreas Walker 084105 WV Almere C 42.20 ___:___.___
4 Donnie Cevat 094104 WV Almere C 46.20 ___:___.___

Serie 4 van 4

2 Luuk Hommen 073817 WV Almere D 38.40 ___:___.___
3 Micha Lindenaar 063999 WV Almere D 38.00 ___:___.___
4 Ario Mirza 083916 WV Almere C 38.30 ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag C, D
13-3-2022 - 11:58 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem C 51.20 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 WV Almere C 39.40 ___:___.___
4

Serie 2 van 5

2 Amy Rodenburg 094417 WV Almere C 39.10 ___:___.___
3 Elise Hofhuis 084421 WV Almere C 37.10 ___:___.___
4 Kiki Souza 064461 WV IJmuiden D 37.89 ___:___.___

Serie 3 van 5

2 Daniela Malipiero 094507 WV Almere C 34.40 ___:___.___
3 Anna van Arkel 074204 WV Almere D 33.90 ___:___.___
4 Isabel Cox 064210 WV Almere D 34.00 ___:___.___

Serie 4 van 5

2 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV C 33.60 ___:___.___
3 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere D 31.70 ___:___.___
4 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV D 33.10 ___:___.___

Serie 5 van 5

2 Isabella Denkers 074211 WV Almere D 31.70 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 WV Almere D 29.00 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV D 31.00 ___:___.___

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 12:07 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 3

2
3 Riemer de Jong 794546 Pijnackerse WV M35+ 39.70 ___:___.___
4 Kees Splinter 633057 WV Almere M35+ 42.30 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Teun van Loon 054076 WV Haarlem E 37.10 ___:___.___
3 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV M35+ 31.79 ___:___.___
4 Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV M35+ 32.50 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Jaco Koning 714186 WV IJmuiden M35+ 30.71 ___:___.___
3 Lars van Wingerden 042820 WV Almere E 29.80 ___:___.___
4 Valentino Schuurman 033447 WV Almere F - H 30.00 ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 12:11 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem E NT ___:___.___
3 Laura Baks 054423 WV Almere E 45.10 ___:___.___
4

Serie 2 van 4

2
3 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV E 40.80 ___:___.___
4 Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV E 44.70 ___:___.___

Serie 3 van 4

2 Sydney Celie 042689 WV Almere E 38.50 ___:___.___
3 Pien de Haan 052839 WV Almere E 36.34 ___:___.___
4 Masha Lindenaar 044004 WV Almere E 36.60 ___:___.___

Serie 4 van 4

2 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere F - H 35.10 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere E 32.20 ___:___.___
4 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere E 34.00 ___:___.___

12:18 Pauze

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag A, B
13-3-2022 - 12:28 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV B 1:05.30 ___:___.___
3 Luca Denkers 124695 WV Almere A 53.40 ___:___.___
4

Serie 2 van 2

2
3 Storm Ebben 104428 WV Almere B 50.20 ___:___.___
4 Jasper Cox 104213 WV Almere B 52.30 ___:___.___

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag A, B
13-3-2022 - 12:32 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV A NT ___:___.___
3 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem B 51.80 ___:___.___
4 Jannesha de Loor 134708 WV Almere A NT ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

2 Jennaya de Loor 104586 WV Almere B 48.00 ___:___.___
3 Joanne Strietman 124510 WV Almere A 39.10 ___:___.___
4 Jule Fransen 104435 WV Haarlem B 42.60 ___:___.___

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag C, D
13-3-2022 - 12:36 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jens Kessens 84474 WV Haarlem C 52.80 ___:___.___
3 Donnie Cevat 094104 WV Almere C 45.40 ___:___.___
4 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem C 51.70 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse WV D 42.00 ___:___.___
3 Kenzo Dieters 074694 WV Almere D 34.90 ___:___.___
4 Andreas Walker 084105 WV Almere C 37.90 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Ario Mirza 083916 WV Almere C 34.90 ___:___.___
3 Luuk Hommen 073817 WV Almere D 31.30 ___:___.___
4 Micha Lindenaar 063999 WV Almere D 32.90 ___:___.___

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag C, D
13-3-2022 - 12:41 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem C 1:01.40 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 WV Almere C 50.00 ___:___.___
4 Rosalie van Beek 094469 WV IJmuiden C 51.00 ___:___.___

Serie 2 van 5

2 Kiki Souza 064461 WV IJmuiden D 49.40 ___:___.___
3 Elise Hofhuis 084421 WV Almere C 43.60 ___:___.___
4 Amy Rodenburg 094417 WV Almere C 46.00 ___:___.___

Serie 3 van 5

2 Dasha Pankratova 084556 WV Almere C 42.00 ___:___.___
3 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere D 39.30 ___:___.___
4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere C 39.40 ___:___.___

Serie 4 van 5

2 Anna van Arkel 074204 WV Almere D 39.30 ___:___.___
3 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV D 35.90 ___:___.___
4 Isabel Cox 064210 WV Almere D 37.50 ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag

Serie 5 van 5

2 Isabella Denkers 074211 WV Almere D 35.40 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 WV Almere D 32.80 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV D 33.70 ___:___.___

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 12:50 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Teun van Loon 054076 WV Haarlem E 46.40 ___:___.___
3 Kees Splinter 633057 WV Almere M35+ 42.40 ___:___.___
4

Serie 2 van 3

2
3 Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV M35+ 36.80 ___:___.___
4 Hugo Terpstra 724693 WV Almere M35+ 39.30 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Jaco Koning 714186 WV IJmuiden M35+ 35.31 ___:___.___
3 Lars van Wingerden 042820 WV Almere E 32.20 ___:___.___
4 Valentino Schuurman 033447 WV Almere F - H 34.00 ___:___.___

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 12:55 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem E NT ___:___.___
3 Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV E 37.40 ___:___.___
4

Serie 2 van 4

2 Laura Baks 054423 WV Almere E 36.80 ___:___.___
3 Pien de Haan 052839 WV Almere E 31.30 ___:___.___
4 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV E 33.00 ___:___.___

Serie 3 van 4

2 Masha Lindenaar 044004 WV Almere E 31.20 ___:___.___
3 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere F - H 29.91 ___:___.___
4 Sydney Celie 042689 WV Almere E 31.00 ___:___.___

Serie 4 van 4

2 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere E 29.70 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere E 28.90 ___:___.___
4 Denise Veldhuisen 002838 WV Almere F - H 29.00 ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

13:01 Pauze

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag A, B
13-3-2022 - 13:16 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 2

2
3 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere B 46.90 ___:___.___
4 Luca Denkers 124695 WV Almere A 47.30 ___:___.___

Serie 2 van 2

2 Storm Ebben 104428 WV Almere B 45.60 ___:___.___
3 Jasper Cox 104213 WV Almere B 42.50 ___:___.___
4

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag A, B
13-3-2022 - 13:20 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 2

2
3 Jennaya de Loor 104586 WV Almere B 1:13.40 ___:___.___
4 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem B NT ___:___.___

Serie 2 van 2

2 Jule Fransen 104435 WV Haarlem B 57.90 ___:___.___
3 Joanne Strietman 124510 WV Almere A 49.90 ___:___.___
4

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag C, D
13-3-2022 - 13:24 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 5

2
3 Jayden Manuel 094509 WV Almere C 47.10 ___:___.___
4 Robin Wognum 084739 WV Almere C NT ___:___.___

Serie 2 van 5

2 Daniël Terpstra 074692 WV Almere D 46.40 ___:___.___
3 Arwoud van den Berg 084199 WV IJmuiden C 43.00 ___:___.___
4

Serie 3 van 5

2 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem C 40.60 ___:___.___
3 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse WV D 35.60 ___:___.___
4 Jens Kessens 84474 WV Haarlem C 38.90 ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag

Serie 4 van 5

2 Donnie Cevat 094104 WV Almere C 33.50 ___:___.___
3 Kenzo Dieters 074694 WV Almere D 31.50 ___:___.___
4 Andreas Walker 084105 WV Almere C 31.60 ___:___.___

Serie 5 van 5

2 Ario Mirza 083916 WV Almere C 29.00 ___:___.___
3 Micha Lindenaar 063999 WV Almere D 28.20 ___:___.___
4 Luuk Hommen 073817 WV Almere D 28.90 ___:___.___

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag C, D
13-3-2022 - 13:32 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Amy Rodenburg 094417 WV Almere C 59.50 ___:___.___
3 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem C 52.00 ___:___.___
4 Dihya Mouha 064696 WV Almere D 53.60 ___:___.___

Serie 2 van 5

2 Rosalie van Beek 094469 WV IJmuiden C 50.20 ___:___.___
3 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV C 47.60 ___:___.___
4 Kiki Souza 064461 WV IJmuiden D 49.73 ___:___.___

Serie 3 van 5

2 Elise Hofhuis 084421 WV Almere C 47.60 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 WV Almere C 46.00 ___:___.___
4 Isabella Denkers 074211 WV Almere D 46.20 ___:___.___

Serie 4 van 5

2 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV D 45.10 ___:___.___
3 Daniela Malipiero 094507 WV Almere C 43.70 ___:___.___
4 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere D 44.80 ___:___.___

Serie 5 van 5

2 Isabel Cox 064210 WV Almere D 43.40 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 WV Almere D 39.20 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV D 41.80 ___:___.___

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 13:41 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 3

2
3 Kees Splinter 633057 WV Almere M35+ 49.70 ___:___.___
4 Hugo Terpstra 724693 WV Almere M35+ NT ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag

Serie 2 van 3

2 Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV M35+ 40.90 ___:___.___
3 Riemer de Jong 794546 Pijnackerse WV M35+ 40.00 ___:___.___
4

Serie 3 van 3

2 Teun van Loon 054076 WV Haarlem E 38.80 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 WV Almere F - H 33.10 ___:___.___
4 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV M35+ 35.60 ___:___.___

Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 13:46 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 4

2
3 Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV E 46.35 ___:___.___
4 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem E NT ___:___.___

Serie 2 van 4

2 Masha Lindenaar 044004 WV Almere E 35.80 ___:___.___
3 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV E 35.60 ___:___.___
4

Serie 3 van 4

2 Pien de Haan 052839 WV Almere E 34.69 ___:___.___
3 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere F - H 33.20 ___:___.___
4 Sydney Celie 042689 WV Almere E 34.50 ___:___.___

Serie 4 van 4

2 Denise Veldhuisen 002838 WV Almere F - H 32.30 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere E 31.00 ___:___.___
4 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere E 32.10 ___:___.___

13:53 Pauze

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag A, B
13-3-2022 - 14:03 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 2

2
3 Luca Denkers 124695 WV Almere A 43.90 ___:___.___
4 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV B 52.50 ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 19, Jongens, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

2 Jasper Cox 104213 WV Almere B 39.30 ___:___.___
3 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere B 38.70 ___:___.___
4 Storm Ebben 104428 WV Almere B 39.20 ___:___.___

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag A, B
13-3-2022 - 14:06 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jannesha de Loor 134708 WV Almere A NT ___:___.___
3 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV A 1:12.60 ___:___.___
4

Serie 2 van 2

2 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem B 1:02.80 ___:___.___
3 Jennaya de Loor 104586 WV Almere B 57.00 ___:___.___
4 Jule Fransen 104435 WV Haarlem B 59.00 ___:___.___

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag C, D
13-3-2022 - 14:11 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 4

2
3 Arwoud van den Berg 084199 WV IJmuiden C 1:01.70 ___:___.___
4 Daniël Terpstra 074692 WV Almere D NT ___:___.___

Serie 2 van 4

2 Jayden Manuel 094509 WV Almere C 56.50 ___:___.___
3 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem C 53.50 ___:___.___
4

Serie 3 van 4

2 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse WV D 48.70 ___:___.___
3 Donnie Cevat 094104 WV Almere C 43.40 ___:___.___
4 Jens Kessens 84474 WV Haarlem C 48.00 ___:___.___

Serie 4 van 4

2 Luuk Hommen 073817 WV Almere D 36.40 ___:___.___
3 Micha Lindenaar 063999 WV Almere D 32.70 ___:___.___
4 Ario Mirza 083916 WV Almere C 34.00 ___:___.___
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 13-3-2022

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vlinderslag C, D
13-3-2022 - 14:18 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Dasha Pankratova 084556 WV Almere C NT ___:___.___
3 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem C 58.50 ___:___.___
4 Dihya Mouha 064696 WV Almere D NT ___:___.___

Serie 2 van 5

2 Elise Hofhuis 084421 WV Almere C 55.90 ___:___.___
3 Amy Rodenburg 094417 WV Almere C 47.90 ___:___.___
4 Isabel Marcus 084508 WV Almere C 49.50 ___:___.___

Serie 3 van 5

2 Daniela Malipiero 094507 WV Almere C 43.10 ___:___.___
3 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV C 39.70 ___:___.___
4 Isabel Cox 064210 WV Almere D 40.20 ___:___.___

Serie 4 van 5

2 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV D 39.40 ___:___.___
3 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere D 36.20 ___:___.___
4 Anna van Arkel 074204 WV Almere D 36.70 ___:___.___

Serie 5 van 5

2 Isabella Denkers 074211 WV Almere D 35.70 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 WV Almere D 30.60 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV D 33.80 ___:___.___

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 14:27 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kees Splinter 633057 WV Almere M35+ 35.30 ___:___.___
3 Riemer de Jong 794546 Pijnackerse WV M35+ 33.20 ___:___.___
4 Teun van Loon 054076 WV Haarlem E 34.00 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Hugo Terpstra 724693 WV Almere M35+ 31.30 ___:___.___
3 Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV M35+ 29.10 ___:___.___
4 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV M35+ 29.20 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Valentino Schuurman 033447 WV Almere F - H 27.80 ___:___.___
3 Lars van Wingerden 042820 WV Almere E 26.30 ___:___.___
4 Jaco Koning 714186 WV IJmuiden M35+ 27.30 ___:___.___
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Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag E, F-H, M25+, M35+
13-3-2022 - 14:31 Startlijst

naam startnummer vereniging klasse inschrijftijd

Serie 1 van 4

2
3 Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV E 49.30 ___:___.___
4 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem E NT ___:___.___

Serie 2 van 4

2 Laura Baks 054423 WV Almere E 45.10 ___:___.___
3 Sydney Celie 042689 WV Almere E 41.50 ___:___.___
4 Masha Lindenaar 044004 WV Almere E 44.90 ___:___.___

Serie 3 van 4

2 Pien de Haan 052839 WV Almere E 40.20 ___:___.___
3 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere E 39.80 ___:___.___
4 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV E 40.00 ___:___.___

Serie 4 van 4

2 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere F - H 39.60 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere E 38.60 ___:___.___
4 Denise Veldhuisen 002838 WV Almere F - H 39.10 ___:___.___

14:38 Einde Wedstrijd


